## Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение городского округа Королёв Московской области «Детский сад комбинированного вида № 17 «Росинка»

Юридический адрес: 141074 Московская область, г. Королёв, ул. Чайковского, д.6А тел.8(495) 511-02-93

## Информационное письмо.

Bo исполнении Постановления Администрации городского округа Королёв Московской области от 07 декабря 2018 № 1378-ПА «Об утверждении порядка представления и размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений городского округа Королёв Московской области и муниципальных унитарных предприятий городского Королёв Московской области информационноокруга В телекоммуникационной сети «Интернет» сообщаю, что среднемесячный доход за 2020 год следующих работников МБДОУ «Детский сад № 17» составил:

- Дряхлова Светлана Владимировна, заведующий 79 372 рубля 84 коп.;
- Кудряшова Анна Владимировна, заместитель заведующего по воспитательной и методической работе 82 348 рублей 71 коп.;
- Тимофеева Людмила Сениковна, заместитель заведующего по воспитательной и методической работе 67 132 рубля 05 коп.;
- Альхименкова Марина Александровна, заместитель заведующего по безопасности 48 502 рубля 74 коп.;
- Балабанова Марина Геннадьевна, заместитель заведующего по административно хозяйственной работе 59 843 рубля 75 коп.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 17»

С.В. Дряхлова